46. TIM. Khan mimine, J, Auxïvs, ami crût-è;
:551] Tl. i811 1:0:è, à); av [summum ois aînée-et; ive-

:ûnmu mi dvs’yxlnra à alimentât! roi); Noue.
AYK. ’AÀN ou démuni sialis êyér fixopzv 7&9 8h

1:90; :0 Almlov, mi ô pâtisse; 05:06). Zéuimroç
époi Baôulôiva "moraux-63v, nui. si), à Trito’Àae, âpr-

crôv pâti Ëv Eupiqt, Set-man 8è êv drelin; mi roi;
époi ÊmGtinoua’i irradiois xarsxpvîcruaôe MME; remîm- 4 bonum factum! sbusi estîs.
tec ÉÀÂmç :5 06x av ôeëaipnv flonflon; En" ôÀiyov i

cumque in cibo vel potn jucunda sunt, en non atterri de-
mum omnem , sed sdvolaus ipse ad satietatem illis humer.
Et quando gryps ulula bellua, sut phœnix avis apud [lidos

speetata nemini; ego tameu ista viderem : et foules Nili
novissem solus, et quantum telluris inhabitabile est, et si
qui eonversis ad nos vestigiis australe telluris hemisphæ-
Hum habitant. Insuper veto stellarum naturam et lunæ,
ipsiusque adeo solis facile cognoscerem, utpote in quem
nihil ignis valeat : quodque omnium suavissimum, eodem
die nunciare possem Babylonem, Olympia quis iicerit; et
pransus forte in Syriu, in ltalia cœnure. si quis vero
miens sit, etiam uleisci cum ex occulte hceret, impacte
in caput illius saxo, quo contritum rumpatur ipsi omnium;
contra benefacere smicis, alluso dormientibus aure. Præter-
ca si quis œntemtor sit , sut tyrannus, dives, eontumeliosus,

sublatum hune ad viginti stadia, demitterem essurum per
prœceps. Amoribus autem meis frui nemine prolu’benle

liceret : insu-ossus quippe nemine vidente sopirem omnes,
præler illos solos. Quale autem illud quoque fuerit , inspe
etare præliantes ultra jactum teli sublatum , et, si videretur
mihi, aeeedens ad vicies, sopitis victoribus, victorien!
fugientibus tribuercm de fuga reversis. Atquc in univer-
sum, lusum mihi haberem vitam hominum, mea essent
omnia, et deus reliquis viderer. Hæe summa est felicitas.
qua: perire, quæ insidiis peli nequeat, cum valeludine
præsertim in vite adeo longs. Quid habes, Lycine, in
quo votum hoc reprehendas?

45. LYC. Nihil quicquam, Timolea :neque enim nnum

fuerit adversari volueri vire et supra decies mille alios
robusto. Verum illud taulen ex le quatrain, uum quem
rideris alium in tot quos supervolasti gentibus, senem ho-

minem adeo mente non eonstantem, qui veheretur in parte

anulo, totos qui moules extremo movere digito posait,
amabilem omnibus, idque cairns quum sit et sima nase?

Vernm hoc quoque mihi dicos, quare tandem non nous
anulus hæc tibi possit omnia, sed tot indulus ambulatunis

sis onerato sinistra: unoquoque digito; quin exœdit en!!!